in ascensione domini jesu ¿quid statis aspicientes in caelum? 
eodem die sermo 2.us qui descendit ipse est qui ascendit ut ad- 

impleret omnia.
eodem die sermo 3.us exaltare super cáelos deus.
in die sancto pentechostes sermo primus historialis emitte spi- 

ritum tuum et creabuntur.
eodem die sermo 2.us
in festo corporis christi jesu manhu. (Nota marginal', malace 

anno 1567.)
eodem die sermo 2.us
in transfiguratione domini jesu sermo primus duxit illos in 

montem.
tractatus de amore dei per sermones divisus sermo primus hoc 

est maximum et primum mandatum.
de eodem sermo 2.us diliges dominum deum tuum.
de eodem sermo 3.118
tractatus super apôcalipsim.
tractatus super cántica canticorum.

sermones de sanctis.

in festo sancti joannis evangelistae sermo de amore et gratia 
thema conversas petrus vidit etc.

in sti. joannis baptistae erit magnus coram domino, 
in festo stae. marine magdalenae dilexit multum. 
in s. p. n. augustini sicut sol refulgens sic iste etc. 
eodem die sermo 2.1,8 (todo es uno).
eodem die sermo 3.118 dédit illi dominus cor ad praecepta etc. 
in sti. illefonsi archiepiscopi toletani et pro uno eonfessore sint 

lumbi vestri praecincti.
eodem die sermo 2.us in fide et lenitate ipsum etc. 
in sanctae dorotheae virginis et martiris prudentes virgines. 
eodem die rnulier inupta et virgo cogitât etc.
in sancti nicolai episcopi de exemplo et imitatione sanctorum. 
eodem die de diffinitione viri justi et erit tanquam lignum 

quod plantatum.
in sancti martini ¿quis sicut dominus deus noster qui in altis 

habitat?
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eodem die de eleemosyna beatus qui intelligit super ege- 
num etc.

in sanctorum cosme et damiani de militia christiana agone et 
victoria martyris qui vicerit dabo ei etc.

in sancti ægidii abbatis de reliquiis et veneratione sanctorum 
gloria et honore coronasti etc. (Nota marginal: in festo sti. mar
tini anno 1560.)

in festo sti. miehaelis angeli eorum.
. _■ in sti. adelesmi confessons de directione justorum justum de- 
duxit dominus.

in sti. romani martyris firmabit in ilium et non flectetur.
pro uno martyre si quis vult venire post me.
sermo funebris dormierit somnum suum et nihil etc.
A estos títulos siguen otros varios pero sin indicaciones de fo

lios; se creyó acaso que podrían tener cabida en el presente tomo 
las conciones respectivas, y fué necesario dejar para otro la co
pia de las mismas.

El segundo tomo consta también de 2 hs. preliminares sin nu
merar y 206 folios útiles 3 hs., en una de las cuales se escri
bieron algunas palabras que no tienen sentido y en la última pá
gina un fragmento breve de algún escrito o conción. Mide el 
papel 29,50 x 20,50; la escritura varia entre 35,líneas página 
hasta 45. De las hojas preliminares que contienen el índice se cor
tó parte de Ja primera intencionalmente, por lo que el índice ha 
quedado incompleto; por esta razón damos la lista de las concio
nes por el orden con que se encuentran copiadas, omitiendo al- 
gún que otro fragmento por ser muy cortos.